

1	2	3	4	5	6	7
		executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (email ПФ115)				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,188
	24301161000001	Email ПФ115	kg	7,8000	32,00	249,600
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	31,94	124,563
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	42,43	23,337
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	18,00	35,100
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	4,00	3,900
32	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (elemente parazapada)	m			72,166
						5,766
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,189
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	65,00	65,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,200
		5. Diverse				
33	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			1 709,435
						380,729
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	57,66	344,230
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	57,66	36,499
	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,0000	10,50	42,000
	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,0000	56,00	56,000
	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	3 200,00	192,000
	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22mm calit a III a	m3	0,0600	3 200,00	192,000
	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	3 200,00	320,000
	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	0,5000	950,00	475,000
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	16,00	22,400
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	193,69	21,306
	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	50,00	8,000
34	CM01B	Geamuri trase simple de 2-3 mm grosime, in ochiuri peste 0,5 mp, la masuri libere, montate pe timplarie de lemn cu chit si cuie (lucarne 3 buc.)	m2			159,833
						31,713
	7135010011440	Geamgiu	h-om	0,4500	57,66	25,947
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2611112500300	Geam tras simplu	m2	1,1500	98,33	113,079
	2430226101404	Chit alb pt geamuri pe baza de ulei C.351-1 ntr 6149-69	kg	0,4000	36,45	14,580
	2873145887400	Cuie cu cap plat.	kg	0,0100	16,00	0,160
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,300
35	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			99,843
						72,075
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	57,66	72,075
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	36,90	13,282
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1200	41,15	4,939
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	13,00	0,260
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,200
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	35,43	7,086
36	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze cu suport de lemn (jaluze din lemn 120x25mm	m2			33,574
						23,641
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4100	57,66	23,641
	1725137355674	Tesetura pentru storuri	m2	1,1000	0,00	0,000
	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	1,0000	0,00	0,000
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,1000	8,60	9,933
37	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			99,843
						72,075
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	57,66	72,075
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	36,90	13,284